
拝啓　陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　現在、世界中で新型コロナウイルスの感染が拡大し、あらゆる方面で
活動の自粛を余儀なくされ、日常生活にも大きな影を落としている
状況でございます。

　桜珈琲もこの度感染拡大予防の為、臨時休業させて頂いております。
お菓子・ギフトの専門店菓子工房 桜は営業時間を短縮し、少しでも
皆様のお役に立てるよう、お菓子の製造は継続しております。

　この度、セレッソの皆様の活動自粛・試合開催を延期している旨を
お伺いいたしました。

　グラウンドを選手が元気に駆け巡る姿を私達も心待ちにしており
ます。

一般社団法人セレッソ大阪スポーツクラブ　御中

代表取締役 東城 栄子

先の見えない厳しい状況の中ですが、
終息までコロナに負けず

一緒に乗り切り頑張りましょう。


